АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.06.2015 № 30
	О внесении изменений в распоряжение аппарата СД МО Люблино от 29.12.2014 года № 55 «Об утверждении плана закупок для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино на 2015 год и плановый период 2016-2017 г.г.»

          В связи с изменениями в план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино на 2015 год и плановый период 2016-2017 г.г., утвержденными распоряжением аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино от 16.06.2015 года № 29 «О внесении изменений в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино от 29.12.2014 № 56 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки работ, оказание услуг для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино на 2015 год и плановый период 2016-2017 г.г.», внести изменения в план закупок для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино на 2015 год и плановый период 2016-2017 г.г., изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
1. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино www.lublino-mos.ru.
2. Разместить план закупок на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Люблино Андрианова Ю. А.

Глава муниципального округа                                                  Ю.А. Андрианов
                                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                                     к распоряжению аппарата Совета Депутатов муниципального

                                                                                                                                      округа Люблино от «16»  июня 2015 г.  № 30
                                                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                     к распоряжению аппарата Совета Депутатов муниципального

                                                                                                                                      округа Люблино от «29» декабря 2014 г.  № 55
План закупок для нужд  муниципального округа Люблино

	на
	2015
	год и плановый период 2016-2017  г.г.

	Наименование заказчика
	аппарат Совета депутатов муниципального округа Люблино

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	109387, Москва, ул. Люблинская, д. 53

	ИНН
	7723031638

	КПП
	772301001

	ОКТМО
	45389000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта

	Порядковый номер закупки (лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	начальная (максимальная) цена муниципального контракта
	Размер обеспечения заявки, исполнения контракта, размер аванса*
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	900 0104 31Б0105 244 223
	40.30.1

1
	40.30.10.15

	1
	Предоставление коммунальных услуг
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	219 719,43

	01.2015
	12.2015

	900 0104 31Б0105 244 223
	40.30.1

1
	40.30.10.15

	2
	Предоставление коммунальных услуг
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	219 719,43

	01.2016
	12.2016

	900 0104 31Б0105 244 223
	40.30.1

1
	40.30.10.15

	3
	Предоставление коммунальных услуг
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	219 719,43

	01.2017
	12.2017

	900 0104 31Б0105 244 223

	4
	Предоставление услуг по поставке электрической энергии
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	70 000,00

	01.2015
	12.2015

	900 0104 31Б0105 244 223

	5
	Предоставление услуг по поставке электрической энергии
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	70 000,00

	01.2016
	12.2016

	900 0104 31Б0105 244 223

	6
	Предоставление услуг по поставке электрической энергии
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	70 000,00

	01.2017
	12.2017

	900 0104 31Б0105 244 225

	7
	Изготовление наградной\

памятной продукции (кубки, медали, значки)
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	100 000,00

	2015
	12.2015

	900 0104 31Б0105 244 223

	8
	Типографские услуги (изготовление календарей, почетных грамм., благодарств. писем, удостоверений почетн. жител.)
	В соответствии с условиями договора

	100 000,00

	2015
	12.2015

	900 0104 31Б0105 244 226

	9
	Обслуживание пожарной сигнализации
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	500 000,00

	2015
	12.2015

	900 0104 31Б0105 244 225

	10
	Текущий ремонт в помещениях аппарата СД  МО Люблино
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	100 000,00

	2015
	12.2015

	900 0104 31Б0105 244 225

	11
	Изготовление вывесок и стендов для мс и депутатов МО Люблино
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	30 000,00

	2015
	12.2015

	900 0104 31 Б0105 244 226
	72.22
	72.22.14
	12
	Оказание информационных услуг СПС КонсультантПлюс
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	49 389,04

	01.01.2015
	28.02.205

	900 0104 31Б0105 244 226

	13
	Страхование муниципальных служащих аппарата СД МО Люблино от несчастных случаев и болезней
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	12 600,00

	01.01.2015
	31.12.2015

	900 0104 31Б0105 244 226

	14
	Страхование муниципальных служащих аппарата СД МО Люблино от несчастных случаев и болезней
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	12 600,00

	01.01.2016
	31.12.2016

	900 0104 31Б0105 244 226

	15
	Страхование муниципальных служащих аппарата СД МО Люблино от несчастных случаев и болезней
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	12 600,00

	01.01.2017
	31.12.2017

	900 0104 31Б 0105 244 226
	6611020
	0173300001313000004
	16
	Оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию главы МО Люблино, муниципальных служащих аппарата СД МО Люблино, а также членов их семей, в том числе муниципальных служащих после выхода на пенсию
	оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию

	56 933,28

	01.01.2015
	31.01.2015

	900 0102 31А0101 244 221

900 0104 31Б0105 244 225

	17
	Оказание услуг сотовой связи
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	20 000, 00

20 000,00

	01.01.2015
	31.12.2015

	900 0102 31А0101 244 221

900 0104 31Б0105 244 225

	18
	Оказание услуг сотовой связи
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	20 000, 00

20 000,00

	01.01.2016
	31.12.2016

	900 0102 31А0101 244 221

900 0104 31Б0105 244 225

	19
	Оказание услуг сотовой связи
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	20 000, 00

20 000,00

	01.01.2017
	31.12.2017

	900 0104 31Б0105 244 221

	20
	Оказание услуг стационарной телефонной связи
	В соответствии с условиями договора
	услуга

	40 000,00

	01.01.2015
	31.12.2015

	900 0104 31Б0105 244 221

	21
	Оказание услуг стационарной телефонной связи
	В соответствии с условиями договора
	услуга

	40 000,00

	01.01.2016
	31.12.2016

	900 0104 31Б0105

244 221

	22
	Оказание услуг стационарной телефонной связи
	В соответствии с условиями договора
	услуга

	40 000,00

	01.01.2017
	31.12.2017

	900 0104 01Б0105 244 225

	23
	Услуги по ежедневной комплексной уборке помещений аппарата СД МО Люблино
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	240 000,00

	01.01.2015
	03.2016

	900 0104 01Б0105 244 225

	24
	Услуги по ежедневной комплексной уборке помещений аппарата СД МО Люблино
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	240 000,00

	11.2015
	03.2017

	900 0104 01Б0105 244 225

	25
	Услуги по ежедневной комплексной уборке помещений аппарата СД МО Люблино
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	220 000,00

	11.2016
	.12.2017

	900 0804 35Е0105 244226
	92.72.
	92.72.12.190
	26
	Услуги по организации и проведению местных массовых и иных              зрелищных мероприятий для жителей МО Люблино
	Услуги по организации проведению праздников
	услуга
	1
	900 000,00

	01.2015
	12.2015

	900 0804 35Е0105 244226
	92.72.
	92.72.12.190
	27
	Услуги по организации и проведению местных массовых и иных              зрелищных мероприятий для жителей МО Люблино
	Услуги по организации проведению праздников
	услуга
	1
	900 000,00

	01.2016
	12.2016

	900 0804 35Е0105 244226
	92.72.
	92.72.12.190
	28
	Услуги по организации и проведению местных массовых и иных              зрелищных мероприятий для жителей МО Люблино
	Услуги по организации проведению праздников
	услуга
	1
	900 000,00

	01.2017
	12.2017

	900 0804 35T0105 244 226
	92.72
	92.72.12.190
	29
	Услуги по организации и проведению военно-патриотических мероприятий для жителей МО Люблино
	Услуги по организации проведению праздников
	услуга
	1
	900 000,00

	01.2015
	12.2015

	900 0804 35T0105 244 226
	92.72
	92.72.12.190
	30
	Услуги по организации и проведению военно-патриотических мероприятий для жителей МО Люблино
	Услуги по организации проведению праздников
	услуга
	1
	900 000,00

	01.2016
	12.2016

	900 0804 35T0105 244 226
	92.72
	92.72.12.190
	31
	Услуги по организации и проведению военно-патриотических мероприятий для жителей МО Люблино
	Услуги по организации проведению праздников
	услуга
	1
	900 000,00

	01.2017
	12.2017

	900 0104 31Б0105 244 225

	32
	Услуги по техническому обслуживанию компьютеров и оргтехники
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	120 000,00

	01.01.2015
	03.2016

	900 0104 31Б0105 244 225

	33
	Услуги по техническому обслуживанию компьютеров и оргтехники
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	120 000,00

	01.01.2016
	03.2017

	900 0104 31Б0105 244 225

	34
	Услуги по техническому обслуживанию компьютеров и оргтехники
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	100 000,00

	01.01.2017
	    .12.2017

	900 0104 31Б0105 244 225

	35
	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту офисного оборудования
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	45 000,00

	01.01.2015
	31.12.2015

	900 0104 31Б0105 244 225

	36
	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту офисного оборудования
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	45 000,00

	01.01.2016
	31.12.2016

	900 0104 31Б0105 244 225

	37
	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту офисного оборудования
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	45 000,00

	01.01.2017
	31.12.2017

	900 1204 35Е0103 244 226

	38
	Услуги по тех. обслуживанию и размещению информации на  официальном web-сайте МО Люблино

	услуга
	1
	200 000,00

	01.2015
	03.2016

	900 1202 35Е0103 244 226

	39
	Услуги по подготовке к печати спец выпусков и распространение спец. выпусков газеты «Мое Люблино»
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	          99 984,11

	01.2015
	12.2015

	900 0104 31Б0105 244 222
	60.22
	6022020
	40
	Оказание автотранспортных услуг
	Легковой автомобиль с водителем
	услуга
	1
	1 400 000,00

	05.2015
	07.2016

	900 0103 31А0102 244 226
	60.21
	60.21.21

60.21.22

60.21.23
	41
	Закупка единых проездных билетов (депутаты СД МО Люблино)
	В соответствии с условиями договора
	шт.
	120
	319 600,00

	01.01.2015
	31.12.2015

	900 0103 31А0102 244 226
	60.21
	60.21.21

60.21.22

60.21.23
	42
	Закупка единых проездных билетов (депутаты СД МО Люблино)
	В соответствии с условиями договора
	шт.
	120
	319 600,00

	01.01.2016
	31.12.2016

	900 0103 31А0102 244 226
	60.21
	60.21.21

60.21.22

60.21.23
	43
	Закупка единых проездных билетов (депутаты СД МО Люблино)
	В соответствии с условиями договора
	шт.
	120
	319 600,00

	01.01.2017

	31.12.2017

	900 0104 31Б015 244 226
	64.11.11
	64.11.11
	44
	Услуги по подписке на периодические издания
	Услуги по подписке

	2 000 ,00

	01.01.2015
	31.12.2015

	900 0104 31Б015 244 226
	64.11.11
	64.11.11
	45
	Услуги по подписке на периодические издания
	Услуги по подписке

	2 000,00

	01.01.2016
	31.12.2016

	900 0104 31Б015 244 226
	64.11.11
	64.11.11
	46
	Услуги по подписке на периодические издания
	Услуги по подписке

	2 000 ,00

	01.01.2017
	31.12.2017

	900 0104 31Б0105 244 226

	47
	Изготовление бланков
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	7 000,0

	01.01.2015
	31.12.2015

	900 0104 31Б0105 244 226

	48
	Изготовление бланков
	В соответствии с условиями договора
	услуга
	1
	7 000,0

	01.01.2016
	31.12.2016

	900 0104 31Б0105 244 226

	49
	Изготовление бланков
	В соответствии с условиями договора

	услуга
	1
	7 000,0

	01.01.2017
	31.12.2017

	900 0104 31Б0105 244 226

	7499090
	50
	Оказание услуг по организационно-техническому сопровождению размещения заказа для нужд муниципального округа Люблино
	Оказание услуг по размещению заказа
	услуга
	1
	600 000,00

	01.2015
	12.2015

	900 0104 31Б0105 244 226

	7499090
	51
	Оказание услуг по организационно-техническому сопровождению размещения заказа для нужд муниципального округа Люблино
	Оказание услуг по размещению заказа
	услуга
	1
	600 000,00

	10.2015
	12.2016

	900 0104 31Б0105 244 226

	7499090
	52
	Оказание услуг по организационно-техническому сопровождению размещения заказа для нужд муниципального округа Люблино
	Оказание услуг по размещению заказа
	услуга
	1
	600 000,00

	10.2016
	12.2017

	900 0104 31Б 0105 244 226
	6611020
	0173300001313000004
	53
	Оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию главы МО Люблино, муниципальных служащих аппарата СД МО Люблино, а также членов их семей, в том числе муниципальных служащих после выхода на пенсию
	оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию
	услуга

	731 250,00

	10.2015
	01.2016

	900 0104 31Б 0105 244 226
	6611020
	0173300001313000004
	54
	Оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию главы МО Люблино, муниципальных служащих аппарата СД МО Люблино, а также членов их семей, в том числе муниципальных служащих после выхода на пенсию

	оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию
	услуга

	731 250,00

	10.2016
	12.2017

	   900 1204 35Е0103 244 226
	22.12
	22.13.11.115
	55
	Редакционные услуги по подготовке к печати, изготовление (печать), распространение тиражей газеты «Мое Люблино»
	Оказание услуг по предпечатной подготовке, изготовлению распространению  тиражей газеты «Мое Люблино»
	услуга
	1
	1 000 000,00

	01.2015
	03.2016

	   900 1204 35Е0103 244 226
	22.12
	22.13.11.115
	56
	Редакционные услуги по подготовке к печати, изготовление (печать), распространение тиражей газеты «Мое Люблино»
	Оказание услуг по предпечатной подготовке, изготовлению распространению  тиражей газеты «Мое Люблино»
	услуга
	1
	1 000 000,00

	11.2015
	12.2017

	   900 1204 35Е0103 244 226
	72.22
	72.22.11
	57
	Консультационные услуги по ведению бюджетного учета сопровождению программного обеспечения «1С:Бюджет поселения8»
	Услуги по обслуживанию программ для нужд бухгалтерии
	услуга
	1
	408 000,00

	01.2015
	03.2016

	  900 1204 35Е0103 244 226
	72.22
	72.22.11
	58
	Консультационные услуги по ведению бюджетного учета сопровождению программного обеспечения «1С:Бюджет поселения8»
	Услуги по обслуживанию программ для нужд бухгалтерии
	услуга
	1
	408 000,00

	01.2016
	12.2017

	  900 1204 35Е0103 244 226
	72.22
	72.22.11
	59
	Консультационные услуги по ведению бюджетного учета сопровождению программного обеспечения «1С:Бухгалтерия государственного учреждения8»
	Услуги по обслуживанию программ для нужд бухгалтерии
	услуга
	1
	408 000,00

	01.2015
	03.2016

	   900 1204 35Е0103 244 226
	72.22
	72.22.11
	60
	Консультационные услуги по ведению бюджетного учета сопровождению программного обеспечения «1С:Бухгалтерия государственного учреждения8»
	Услуги по обслуживанию программ для нужд бухгалтерии
	услуга
	1
	408 000,00

	01.2016
	12.2016

	   900 1204 35Е0103 244 226
	77.22
	77.22.14
	61
	Оказание информационных услуг СПС

	300 000,00

	01.2015
	03.2016

	   900 1204 35Е0103 244 226
	77.22
	77.22.14
	62
	Оказание информационных услуг СПС

	300 000,00

	01.2016
	     12.2017

	900 0104 31Б0105 244 225

	63
	Техническое обслуживание и дезинфекция кондиционеров

	50 000,00

	01.2015
	12.2015

	900 0104 31Б0105 244 225

	64
	Техническое обслуживание кондиционеров

	50 000,00

	01.2016
	12.2016

	900 0104 31Б0105 244 225

	65
	Техническое обслуживание кондиционеров

	50 000,00

	01.2017
	12.2017

	900 0104 31Б0105 244 310

	66
	Приобретение оргтехники

	1
	      500 000,00

	02.2015
	12.2015

	900 0104 31Б0105 244 340
	52.47.3
	52.47.13
	67
	Приобретение канцелярских и хозяйственных товаров
	Закупка канцтоваров,

хозяйственных товаров

	1
	300 000,00

	03.2015
	12.2015

	900 0104 31Б0105 244 310

	68
	приобретение мебели

	400 000,00

	07.2015
	12.2015

	Глава муниципального округа Люблино Ю.А. Андрианов

	“
	29
	”
	декабря
	20
	14
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)